Lido em
_ _ _ / _ _ _ / _ _ _

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _
Responsável

INDICAÇÃO N. 009/2025
Autoria: Vereador Claudinei de Souza Jesus

SÚMULA:  O Vereador que a esta subscreve, de acordo

com o Regimento Interno desta Casa,

INDICA ao Prefeito Municipal Valdemar

Gamba,     a necessidade de providenciar a

continuação do asfalto no final da Rua D/3

e no final da Rua D/4, no centro da cidade e

Alta Floresta – MT.

JUSTIFICATIVA

Trata-se de proposição legislativa, na modalidade de indicação, que

tem por fundamento apontar ao Prefeito Municipal de Alta Floresta Valdemar

Gamba,  a necessidade de providenciar a continuação do asfalto no final da  Rua

D/3 e no final da Rua D/4 pois em tempo chuvoso fica difícil acesso, por ter

muitas valas e buracos  dificultando o acesso dos veículos e representando

perigo aos pedestres e aos motoqueiros. Recuperando a rua por meio do asfalto

torna mais seguro a todos que trafega naquele local.

Confiantes no empenho de Vossa Excelência neste sentido e nos

colocamos a vossa inteira disposição, subscrevo-me com elevados votos de

estima consideração desejando sucessos em vossas realizações.

Plenário Vereador Arnaldo Corcino da Rocha

Alta Floresta – MT 22  de Janeiro  de 2025.

Claudinei de Souza Jesus
Vereador

		2025-01-31T14:15:29+0000
	Signed by CLAUDINEI DE SOUZA JESUS 496.355.061-04 with DocuSeal.co